bypoBa KapuHa HukonaesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2723

2724

2725

2728

2729

2730

2731

2732

Iop. ULO0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

Yo byposa K.H.

4o byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4o byposa K.H.

4o byposa K.H.

4o byposa K.H.

4o byposa K.H.

Yo byposa K.H.

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2024

17.07.2024

27.07.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

CBepeHusn

bypoBa KapuHa HukosiaeBHa

005041

14.10.2008

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKNJI0W AO0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0M A0M
"
3eMeibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaaLUNOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2733

2734

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2742

4o byposa K.H.

4O byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4o byposa K.H.

4o byposa K.H.

4o byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4o byposa K.H.

4o byposa K.H.

09.08.2024

19.08.2024

24.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

09.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

KBapTMpa

XKUNOW A0OM
"
3eMesibHbIN
y4acCToK

XKNSI0M AO0M
"
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUNOW A0M
"
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

rapax

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

XKUJ0N O0M
"
3eMebHbIN
y4yacToK

XKUJI0M A0M
"
3eMeibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBMNAaLUMNOHHaA

OueHka
HedBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



