

Бурова Карина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурова Карина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005041			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2723	ЧПО Бурова К.Н.	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2724	ЧПО Бурова К.Н.	17.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2725	ЧПО Бурова К.Н.	27.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2728	ЧПО Бурова К.Н.	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2729	ЧПО Бурова К.Н.	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2730	ЧПО Бурова К.Н.	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2731	ЧПО Бурова К.Н.	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2732	ЧПО Бурова К.Н.	12.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2733	ЧПО Бурова К.Н.	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2734	ЧПО Бурова К.Н.	19.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2735	ЧПО Бурова К.Н.	24.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2736	ЧПО Бурова К.Н.	26.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2737	ЧПО Бурова К.Н.	27.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2738	ЧПО Бурова К.Н.	30.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2739	ЧПО Бурова К.Н.	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2740	ЧПО Бурова К.Н.	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2741	ЧПО Бурова К.Н.	12.09.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2742	ЧПО Бурова К.Н.	20.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2742	ЧПО Бурова К.Н.	20.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости